(
ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
)

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 13.10.2017		                                                                                               № 230

	Об утверждении Плана совместных мероприятий по подготовке и проведению на территории муниципального образования «Кашинский район» Тверской области комплекса профилактических мероприятий антинаркотической направленности в форме антинаркотического месячника «Вместе против наркотиков!» в период с 15.10.2017 года по 15.11.2017 года

В соответствии с протоколом заседания Антинаркотической комиссии в Тверской области от 08 декабря 2015 года № 4 пункт 4.2.1, с целью выявления ситуаций, связанных с потреблением наркотиков:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению на территории муниципального образования «Кашинский район» Тверской области комплекса профилактических мероприятий антинаркотической направленности в форме антинаркотического месячника «Вместе против наркотиков!» в период  с 15.10.2017 года по 15.11.2017 года (далее – План).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет (www.kashin.info).
.

Глава Кашинского района                                                                  Г.Г. Баландин

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы
Администрации Кашинского района
«___»__________________ 2017 год                                               В. Ю. Карюгин

Заведующий отделом образования
Администрации Кашинского района
«___»__________________ 2017 год                                               Ю.В. Давыдова

Председатель Комитета по культуре,
туризму, спорту и делам молодёжи
Администрации Кашинского района
«___»__________________ 2017 год                                                  А.В. Кузьмин

Ответственный секретарь комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации Кашинского района
«___»__________________ 2017 год                                                 Л.Е. Воронова

Врач – нарколог ГБУЗ «Кашинская ЦРБ
«___»__________________ 2017 год                                             А. А. Субботина

 Заместитель директора по
учебно – воспитательной работе
 ГБП ОУ «Кашинский колледж
«___»__________________ 2017 год                                               М. С. Борисова

Заместитель директора по
воспитательной работе
ГБП ОУ «Кашинский медицинский колледж»
«___»__________________ 2017 год                                                О. С. Назарова

Начальник филиала по Кашинскому
району ФКУ УИИ УФСИН России
по Тверской области
«___»__________________ 2017 год                                                  О.С. Крылова

Начальник МО МВД России «Кашинский»
«___»__________________ 2017 год                                                    А.Л. Смелов

image1.png